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LEDELSESPÅTEGNING

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret l. juli 2021 -
30. juni 2022 for Kiropraktorhuset Midtfyn ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Jeg anser den valgte
regnskabspraksis for hensigtsmæssig og de udøvede regnskabsmæssige skøn for forsvarlige.

Årsregnskabet giver derfor efter min opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver og
passiver, den finansielle stilling samt resultatet af selskabets aktiviteter.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold,
som den omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Svendborg, den 17. november 2022

Direktion

Carsten Schou Sørensen
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DEN UAFHÆNGIGE REVISORS ERKLÆMNG
OM UDVIDET GENNEMGANG

Til kapitalejerne i Kiropraktorhuset Midtfyn ApS

Konklusion

Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Kiropraktorhuset Midtiyn ApS for
regnskabsåret l. juli 2021 - 30. jimi 2022, der omfatter anvendt regnskabspraksis,
resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter
årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende
billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2022 samt af resultatet
af selskabets aktiviteter for regnskabsåret l. juli 2021 - 30. juni 2022 i overensstemmelse med
årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens
erklæringsstandard for små virksomheder og FSR - danske revisorers standard om udvidet
gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter årsregnskabsloven.
Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar
for den udvidede gennemgang af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i
overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA'S etiske regler) og de
yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske
forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er
tilstrækkeligt og egnet som gmndlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne
kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig
fejlinformation, uanset om deime skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at
fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at
udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre
ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet
realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og
udfører handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om
årsregnskabet og derudover udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på
at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.
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DEN UAFHÆNGIGE REVISORS ERKLÆRING OM
UDVIDET GENNEMGANG, FORTSAT

En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen
og, hvor det er hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt
krævede supplerende handlinger samt vurdering af det opnåede bevis.

Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en
revision, og vi udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.

Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen
form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse
ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentlig
inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved den udvidede gennemgang eller på
anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger
i henhold til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i
overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med
årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Svendborg, den 17. november 2022

N.G. CHMSTENSEN
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

CVR nr. 38 69 59 16

Nicolai Groth-Christensen

statsaut. revisor

mne34124
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LEDELSESBERETNING

Selskabets aktivitet består af kiropraktisk virksomhed.

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 793.160. Resultatet betragtes som tilfi-eds-
stillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.232.941 og en egenkapital på kr.
1.680.218.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtmffet begivenheder, som væsentlig vil kunne
påvirke selskabets finansielle stilling.
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-
virksomheder med tilvalg af enkelte regler fra klasse C.

Årsrapporten er udarbejdet efter samme regnskabspraksis som sidste år.

RESULTATOPGØRELSE

Nettoomsætning

Honorarindtægter fra salg af ydelser indregnes i resultatopgørelsen efter hver behandling.

Bruttofortjeneste

I den eksterne årsrapport har selskabet valgt at sammendrage posterne nettoomsætning, andre
driftsindtægter og andre eksterne omkostninger under betegnelsen bruttofortjeneste.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusiv feriepenge og pensioner samt andre
omkostninger til social sikring m.v. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er
fratrukket lønrefusioner.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter omfatter lønkompensation, Covid-19.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til bil, administration, lokaler,
forsikringer, lønsumsafgift, IT m.v.

Andre finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger vedrører renter til kreditinstitutter samt tilskrevne renter på
mellemregning med kapitalejer m.v.
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Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af aktuel skat af årets skattepligtige indkomst samt regulering af
udskudt skat.

Selskabet er sambeskattet med Iscazar Kiropraktik Holding ApS. Den aktuelle selskabsskat
fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til deres skattepligtige indkomst og med
fuld fordeling vedrørende skattemæssige underskud.

BALANCE

Materielle anlægsaktiver

Driftsmateriel er målt til anskaffelsessum med fradrag af afskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som anskaffelsessum med fradrag af eventuel restværdi,
afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes
forventede brugstider:

Driftsmateriel - 5 år - restværdi kr. 0.

Der har ikke været indikationer på værdiforringelse i regnskabsåret.

Fortjeneste og tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre
driftsomkostninger.

Finansielle anlægsaktiver

Depositum er målt til nominel værdi.

Omsætningsaktiver

Tilgodehavender er målt til nominel værdi efter fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab
efter en individuel vurdering.

Der er afsat udskudt skatteaktiv med 22%. Udskudt skatteaktiv måles efter den

balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og
skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Gældsforpligtelser

Gæld er målt til nominel værdi.



N.G. CHRISTENSEN
STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

^.

7.

RESULTATOPGØRELSE l. JULI 2021 - 30. JUNI 2022

Noter

2021/2022 2020/2021
t.kr.

BRUTTOFORTJENESTE

l Personaleomkostninger
Afskrivninger af anlægsaktiver

DRIFTSRESULTAT

Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder
Andre finansielle omkostninger

RESULTAT FØR SKAT

Skat af årets resultat

ÅRETS RESULTAT

4.528.272

-3.475.523
-60.279

992.470

29.818
-3.462

1.018.826

-225.666

793.160

4.184

-3.058
-214

912

25
-2

935

-206

729

FORSLAG TIL RESULTATDISPONEMNG

Udbytte
Overført til næste år

800.000
-6.840

500
229

DISPONERET I ALT 793.160 729
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BALANCE PR. 30. JUNI 2022

AKTIVER

8.

Noter

2022 2021
t.kr.

Driftsmateriel

Materielle anlægsaktiver

Depositum

Finansielle anlægsaktiver

ANLÆGSAKTIVER

61.658

61.658

37.259

37.259

98.917

122

122

37

37

159

Tilgodehavender fra salg
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder
Andre tilgodehavender
Udskudt skatteaktiv

Periodeafgrænsningsposter

Tilgodehavender

Likvide beholdninger

OMSÆTNINGSAKTIVER

118.802
1.526.888

8.963
22.435
22.130

1.699.218

434.806

2.134.024

207
1.367

64
22
29

1.689

341

2.030

AKTIVER 2.232.941 2.189
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PASSIVER

9.

Noter

2022 2021
t.kr.

Anpartskapital
Overført resultat

Udbytte

EGENKAPITAL

80.000
800.218
800.000

1.680.218

80
807
500

1.387

Leverandører af varer og tjenesteydelser
Anden gæld

Kortfristede gældsforpligtelser

GÆLDSFORPLIGTELSER

129.458
423.265

552.723

552.723

194
608

802

802

PASSIVER 2.232.941 2.189

2 Eventualforpligtelser
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Egenkapital, primo
Udloddet udbytte
Overført resultat

Anparts-
kapital

80.000
o
o

Overført

resultat

807.058
o

-6.840

Udbytte

500.000
-500.000
800.000

lait

1.387.058
-500.000
793.160

Egenkapital, ultimo 80.000 800.218 800.000 1.680.218
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NOTER

11.

l PERSONALEOMKOSTNINGER
2021/2022 2020/2021

t.kr.

Løn

ATP
Arbej dsmarkedspension
Andre omkostninger til social sikring
Kiropraktorfonden
Refusioner

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede

2.847.545
18.271

595.546
28.800

o
-14.639

3.475.523

6

2.439
23

606
33
-36
-7

3.058

7

2 EVENTUALFORPLIGTELSER

Selskabet er sambeskattet med Iscazar Kiropraktik Holding ApS. Selskabet hæfter solidarisk
for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle forpligtelser til at
indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Hæftelsen fremgår af
administrationsselskabets årsrapport.

Huslejeforpligtelse, kr. 82.958.


